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Valmistelija vs. kunnanjohtaja/talousjohtaja Petteri Ristikangas, puh. 044 740 1103 

 
Tämän asian kohdalla käsitellään ajankohtaisia Siilinjärvi-konsernin asioita 
omistajaohjauksen näkökulmasta. Siilinjärven-konserniin kuuluvat 
tytäryhteisöinä Siilinjärven Pysäköinti Oy, Siilinjärven Uimala Oy 
alakonserni (Siilinjärven Uimala Oy ja Kiinteistö Oy Siilinjärven Vapaa-
aikakeskus), Siilinjärven Kotipolku Oy alakonserni (Siilinjärven Kotipolku 
Oy ja Siilinjärven Asumisoikeus Oy) ja Kiinteistö Oy Isoharja. 
 
Tässä kohdin voidaan käsitellä ajankohtaisia asioita myös kuntayhtymien 
ja muiden osakkuusyhteisöjen osalta, joissa Siilinjärven kunta on jäsenenä 
tai omistajana. Siilinjärvi-konsernin ja muiden kuntayhtymien ja 
osakkuusyhteisöjen hallinnossa mukana olevat voivat tässä kohdin ottaa 
esille konserniohjeen mukaisia asioita. Lisäksi tämän asian yhteydessä 
käsitellään kunnanjohtajan kokouksen asiakirjoihin toimittamat 
konserniyhteisöjen esityslistat ja pöytäkirjat. 
 
Edellä mainitun lisäksi tässä asiakohdassa käsitellään kunnan omien 
toimielinten samoin kuin muiden kuntien vastuulla olevien yhteistoiminta-
alueiden, joissa Siilinjärvi on yhteistoimintasopimuksella mukana, 
toimielinten kokousten esityslistat ja evästetään kokousedustajia tulevien 
kokousten osalta. Lisäksi tässä asiakohdassa käsitellään em. toimielinten 
kokouspöytäkirjat. 
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: --- 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanjohtajan kokouksen asiakirjoihin 

toimittamat konserniyhteisöjen ja muiden osakkuusyhteisöjen esityslistat 
ja/tai pöytäkirjat:  
- 
 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi seuraavien kunnanhallituksen alaisten 
toimielinten kokouspöytäkirjat: 
- Hyvinvointijaoksen pöytäkirja 31.1.2023 (1/2023) 
 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi seuraavat esityslistat ja 
kokouspöytäkirjat: 
- Savo-Pielisen jätelautakunnan esityslista ja pöytäkirja 9.2.2023 (1/2023) 
 
Lisäksi kunnanhallitus käsittelee Kuopion Vesi Oy:n 
tilinpäätössuunnittelu/yhtiön hallituksen esityksen 30.1.2023 omistajille. 
Kunnanhallitus toteaa kannanottonaan esitykseen, että yhtiö voi jatkaa 
veropohjan hyödyntämistä myös tulevaisuudessa ja kirjata 
tilinpäätöksessään tulosta heikentävää poistoeron lisäystä siten, ettei 
verotettavaa tuloa muodostu. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 


